[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 от « 28 » апреля  2011 г.

        № 98-I

О рассмотрении информации администрации

города Рязани о проводимых в 2010 году мероприятиях

по проверке финансово-хозяйственной деятельности

лечебно-профилактических учреждений города Рязани

Рассмотрев информацию администрации города Рязани                                     от 04.03.2011 № 20/1/2-10/1127, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Прилагаемую информацию администрации города Рязани                                      о проводимых в 2010 году мероприятиях по проверке финансово-хозяйственной деятельности лечебно-профилактических учреждений города Рязани принять                        к сведению.

2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) в срок до 01.06.2011 представить в Рязанскую городскую Думу график проведения проверок муниципальных учреждений здравоохранения города Рязани, осуществляемых администрацией города Рязани;

2) проводить работу с уполномоченными федеральными органами исполнительной власти и исполнительными органами государственной власти Рязанской области по информированию управления здравоохранения администрации города Рязани о проведении проверок муниципальных учреждений здравоохранения города Рязани.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                           на комитет по здравоохранению, демографической политике и социальной защите населения (Максимова Л.И.)

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                 Ф.И. Провоторов